
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Scrutin : 24.09.2017 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

136'372
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.08.2017 5 5 0.00%

28.08.2017 41 46 0.03%

29.08.2017 85 131 0.10%

30.08.2017 195 326 0.24%

31.08.2017 426 752 0.55%

01.09.2017 583 1'335 0.98%

02.09.2017 145 1'480 1.09%

03.09.2017 185 1'665 1.22%

04.09.2017 1'897 3'562 2.61%

05.09.2017 1'200 4'762 3.49%

06.09.2017 1'609 6'371 4.67%

07.09.2017 1'517 7'888 5.78%

08.09.2017 996 8'884 6.51%

09.09.2017 174 9'058 6.64%

10.09.2017 244 9'302 6.82%

11.09.2017 2'286 11'588 8.50%

12.09.2017 2'159 13'747 10.08%

13.09.2017 1'644 15'391 11.29%

14.09.2017 1'942 17'333 12.71%

15.09.2017 1'923 19'256 14.12%

16.09.2017 179 19'435 14.25%

17.09.2017 341 19'776 14.50%

18.09.2017 522 20'298 14.88%

19.09.2017 5'118 25'416 18.64%

20.09.2017 4'281 29'697 21.78%

21.09.2017 5'642 35'339 25.91%

22.09.2017 7'034 42'373 31.07%

23.09.2017 5'075 47'448 34.79%

24.09.2017 8'314 55'762 40.89%
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